ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2024 г.                                                                      № 52\394-26
ст. Ессентукская

	О внесении изменения в состав участковой избирательной комиссии
 избирательного участка № 1006

	В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной  избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых  комиссий», постановления территориальной избирательной комиссии Предгорного района от 09.06.2023 года № 41\332-26 «О  зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Предгорного района», территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить из резерва состава  участковой избирательной комиссии     № 1006, сформированного территориальной избирательной комиссией Предгорного района в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1006,  Можайлову Татьяну Александровну, 1966 года рождения,  предложенную  для зачисления в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы - МУП "Жилищно-коммунальный комплекс ПМО"
2.Направить настоящее постановление:
2.1. Председателю участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1006.
2.2.  В избирательную комиссию  Ставропольского края.
       3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии
	   О.Г. Остапенко

Секретарь комиссии
	Н. В. Зайцева